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Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

6 239,50 zt
5 072,76 zt
3 dni
S0001293
S0001293

TESAM

wtryskiwacza-p-3042.html

- Sciggacz wtryskiwaczy CDI, HDI -
1.6 2.0 2.2 / DCI 2.2 2.5 hydrauliczny
- podwdjne mocowanie wtryskiwacza

System podwdjnego mocowania wtryskiwacza i zastosowanie hydrauliki umozliwia skuteczne wycigganie

wtryskiwacza.

W zestawie dodatkowo znajduja sie adaptery $ciggacza wtryskiwacza typ wzmocniony.

Wyciaganie wtryskiwacza nastepuje poprzez zamocowanie adapteréw w miejscu:

- zaworka i cewki wtryskiwacza
- zaworka i korpus wtryskiwacza
- zaworka

Zastosowanie:
Samochody z silnikami :

- Renault, Peugeot, Ford , Suzuki HDI i inne 1,6 ; 2,0 ; 2,2 Boschs, Siemens

- Mercedes CDI Common Rail i inne wtryskiwacze Boschs

- Renault Master, Opel Movano 2,2 ; 2,5 DCI
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